Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

   .10.2021      	     					                      	                 №

с. Дульдурга

 Об утверждении списка техники на списание состоящей на балансе администрации сельского поселения «Дульдурга»

В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения утвержденного решением Совета сельского поселения «Дульдурга» от «16» марта 2018 года № 138, с Порядком отражения в бюджетном учете операций по движению объектов имущества казны сельского поселения «Дульдурга», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения «Дульдурга», утвержденным решением Совета сельского поселения «Дульдурга» от 09.06.2010 года № 423. Совет сельского поселения «Дульдурга»

РЕШИЛ:
1.  Утвердить список техники на списание согласно приложения.

2.	Опубликовать настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Дульдурга».
3.	Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава  сельского поселения
«Дульдурга»                                                                                      М.Б. Эрдынеев

                                                                                                               Приложение
                                                                                          к решению Совета                                                                                                  сельского поселения «Дульдурга»
от    10.2021 №

Список техники на списание:

1. ЛТЗ-60АБ-10, трактор колесный, цвет – черно-красный, год выпуска – 2009;
2. ДЗ-42, бульдозер, цвет – желтый, год выпуска – 1992;
3. ЮМЗ-6Л, экскаватор, цвет – зеленый, год выпуска – 1990;
4. ТТ-4, прочие, цвет – красный, год выпуска – 1975;
5. [bookmark: _GoBack]Т-70С, трактор гусеничный, цвет – серый, год выпуска – 1991;